Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2123/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de providenciar a colocação de um contêiner de lixo na Rua Otavio Angolini defronte o nº 378 no Cruzeiro do Sul. (Protocolo 18488/2020).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade de providenciar a colocação de um contêiner de lixo na Rua Otavio Angolini defronte o nº 378 no Cruzeiro do Sul.
Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados pelo proprietário da clinica de idosos localizada no endereço acima solicitando essa providência, pois, segundo ele por o contêiner manterá o local mais limpo, evitando que os animais da rua remexam o lixo facilitando a coleta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Outubro de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
68e82eb3-32ed-4246-ac88-6eb64a0ad270.png
PROTOCOLO 4029/2020 - 09/10/2020 13:28

image1.jpeg

image10.jpeg